大庆2009年人力资源管理师考试报名通知人力资源管理考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/552/2021_2022__E5_A4_A7_

E5_BA_862009_c37_552654.htm 大庆市劳动和社会保障局关于

做好2009年国家职业资格全国统一鉴定工作的通知各县、区

劳动和社会保障局，高新区组织人事劳动局，各用人单位，

各职业院校： 根据人力资源和社会保障部《关于做好2009年

国家职业资格全国统一鉴定工作的通知》(人社部函〔2009

〕47号)精神，为做好大庆市2009年国家职业资格全国统一鉴

定工作，现将有关事宜通知如下： 一、工作原则 采取全国统

一标准、统一教材、统一命题、统一考务管理和统一证书核

发的质量控制方式进行。 二、组织管理 市劳动和社会保障局

职业技能鉴定指导中心在省职业技能鉴定指导中心的指导下

，负责组织大庆地区报名、辅导培训、鉴定考核、考务管理

、证书办理以及鉴定统计分析等项工作。 三、全国统一鉴定

的职业范围 2009年我市组织开展的全国统一鉴定的职业是物

业管理员、理财规划师、营销师、秘书、企业人力资源管理

师、物流师、职业指导人员、企业文化师、企业培训师(具体

职业等级详见附件)。 四、继续试行“统考日”制度 2009年在

全国范围内继续试行国家职业资格统一鉴定日(下称“统考日

”)制度。“统考日”具体日期是5月16、17日和11月21、22

日(具体安排见附件)。 五、报名时间 上半年3月20日-28日，

下半年9月14日-22日。 六、报考要求 (一)考生报名需携带以

下材料： 1.本人身份证原件及复印件1张. 2.学历证书原件及复

印件1张. 3.1寸同版免冠近照4张，2寸照片1张. 4.《职业资格证

书》原件及复印件1份. 5.填写《国家职业资格统一鉴定考生报

名表》1份. 6.申报国家职业资格二级和国家职业资格一级的考

生需提交由其工作单位开具的岗位工作年限证明，且需要进

行综合评审。 (二)考生报名后，于考试前7日内持有效身份证

件到报名机构领取准考证.在规定时间内未领取的，视为自动

弃考。 (三)需要进行综合评审的考生，要详细阅读《2009年

国家职业资格全国统一鉴定综合评审办法》，在报名时将论

文或评审资料交到市职业技能鉴定指导中心，并做好论文答

辩准备。 (四)市职业技能鉴定指导中心将根据报名情况组织

考前辅导，考前辅导实行自愿原则，具体事项另行通知。 (

五)各有关单位和考生可登陆大庆市劳动和社会保障局职业技

能鉴定指导中心工作网站，查询和下载《2009年国家职业资

格统一鉴定考生报名表》、《2009年国家职业资格全国统一

鉴定时间安排》、《2009年国家职业资格全国统一鉴定综合

评审办法》、《2009年国家职业资格全国统一鉴定考生报考

条件》、《2009年国家职业资格全国统一鉴定考核方案》和

《全国统考申报汇总表》等相关资料。由单位统一组织报名

的需报送《全国统考申报汇总表》电子版及书面材料。 七、

报名地点 地址：市职业技能鉴定指导中心，位于大庆市开发

区兴化街11号市人力资源市场3楼。 网址： www.dq.osta.org.cn

。 咨询电话：6292026(传真)，6292305。 附件：2009年国家职

业资格全国统一鉴定时间安排.doc人力资源管理师复习方法

更多信息请访问：百考试题人力资源频道点击进入：百考试

题人力资源管理师网校课堂希望与其他考生进行交流？点击

进入人力资源考试论坛gt.&gt."#F8F8F8" 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com